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8471207591 ALCINA DO ROSÁRIO PEREIRA DE SOUSA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
9690442376 ALINA FERNANDA GOMES DA COSTA LEAL OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5101694207 CARLA MARIA GIL AMARAL OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2770519085 MARTA ALEXANDRA FERREIRA DE ALMEIDA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
7910607288 SUSANA CRISTINA DA SILVA PINTO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
1928489079 ANGELA CRISTINA MATIAS CORREIA VARGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1701090082 ANTÓNIO JOAQUIM MATIAS BENTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6187573528 CECÍLIA MENDES ESPINHO BRITO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2953831800 EDUARDO CUSTÓDIA DIAS DO CARMO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3378326018 ELIANA MARISA RODRIGUES DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7907598028 EVA AREAL ROTHES RAMOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Despacho SuperiorC
9163745968 INÊS RIBEIRO SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2303578124 ISABEL MARIA CARDOSO ROCHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6057332636 IVONE MARIA DE SOUSA ALVES DA QUINTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7570561023 JORGE LUÍS LOPES DA CRUZ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6299814845 LUISA MARIA CORREIA VERGUEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2098297181 MÁRCIA ANDREIA GOMES MARINHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8446040077 MÁRCIA LILIANA SIMÕES ALMEIDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7064867559 MARIA BERNARDETE GRILO QUEIROGA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7045602499 MARIA FILOMENA AZEVEDO DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3554667161 MARIA JOÃO DOS SANTOS REIS HENRIQUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5844184963 MARTA MARIA MENDES RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2331522219 NUNO RICARDO DA SILVA SENDAS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5322747486 PATROCÍNIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO FONSECA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4756917410 PAULA ALEXANDRA FERRAZ DA CUNHA FREITAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1742889948 PEDRO MIGUEL DE CASEIRO RIBEIRO DE ALMEIDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7112409977 ROGÉRIO PIRES CLARO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9896115028 ROSA MARIA DUARTE FIGUEIREDO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6584112519 SÉRGIO PAULO RAMALHO MARQUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2930441224 VERA LÚCIA SOARES PENA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8446040077 MÁRCIA LILIANA SIMÕES ALMEIDA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaC
7045602499 MARIA FILOMENA AZEVEDO DA SILVA CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
6584112519 SÉRGIO PAULO RAMALHO MARQUES CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaC
2930441224 VERA LÚCIA SOARES PENA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaC
7907598028 EVA AREAL ROTHES RAMOS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Despacho SuperiorC
5844184963 MARTA MARIA MENDES RIBEIRO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2331522219 NUNO RICARDO DA SILVA SENDAS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
2098297181 MÁRCIA ANDREIA GOMES MARINHO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2069936856 MARILINA SIMÕES FERNANDES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7112409977 ROGÉRIO PIRES CLARO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1928489079 ANGELA CRISTINA MATIAS CORREIA VARGUES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8645463873 ANTÓNIO DE OLIVEIRA GONÇALVES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
1701090082 ANTÓNIO JOAQUIM MATIAS BENTO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1130736806 JOAQUIM TARCÍSIO DA COSTA E SOUSA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9067935808 PEDRO LUÍS LOPES PAIS CORREIA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
6019952002 SÍLVIA MARGARIDA PEQUITO MARTINS QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
3378326018 ELIANA MARISA RODRIGUES DA SILVA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
9146446850 MÓNICA SOFIA TEIXEIRA DOS REIS E MOURA MIRANDA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4385628580 SILVIE MARQUES ALVES ORNELAS CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1412132320 ALEXANDRE MIGUEL DOS SANTOS RODRIGUES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
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2953831800 EDUARDO CUSTÓDIA DIAS DO CARMO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9606934780 HUGO ANDRÉ AGUIAR DA SILVA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
7570561023 JORGE LUÍS LOPES DA CRUZ OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
1742889948 PEDRO MIGUEL DE CASEIRO RIBEIRO DE ALMEIDA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5477551259 ANA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7978095517 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
9330016081 CARINA FERREIRA DO VALE CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
3552275738 CARMEN ALEXANDRA MOREIRA GODINHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8135778740 CLÁUDIA ALEXANDRA MAGALHÃES DA SILVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6182479728 CLÁUDIA RAFAELA NETO DE AZEVEDO ANTUNES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9452265809 DULCE MARIA MARQUES RAMALHO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2327014727 ELSA ALEXANDRA FERREIRA FERNANDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4280009287 MARIA MANUELA DIAS RODRIGUES FERRÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9996940152 MARIA MANUELA SIMÕES DA SILVA QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letivaDC
9237577001 PATRÍCIA ISABEL RODRIGUES CERQUEIRA MAGALHÃES CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5269800691 SOFIA MÓNICA COSTA ALVES OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5477551259 ANA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7978095517 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
8135778740 CLÁUDIA ALEXANDRA MAGALHÃES DA SILVA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9452265809 DULCE MARIA MARQUES RAMALHO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4280009287 MARIA MANUELA DIAS RODRIGUES FERRÃO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5269800691 SOFIA MÓNICA COSTA ALVES OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
3902068183 ANA MARIA MOREIRA DOS SANTOS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2327014727 ELSA ALEXANDRA FERREIRA FERNANDES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7680268037 HELENA MARIA ROCHA ALVES OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
9237577001 PATRÍCIA ISABEL RODRIGUES CERQUEIRA MAGALHÃES CN 330 INGLÊS DesistênciaC
3552275738 CARMEN ALEXANDRA MOREIRA GODINHO OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
6182479728 CLÁUDIA RAFAELA NETO DE AZEVEDO ANTUNES OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
7680268037 HELENA MARIA ROCHA ALVES OUTROS 340 ALEMÃO DesistênciaC
9330016081 CARINA FERREIRA DO VALE CN 400 HISTÓRIA DesistênciaC
5987574722 MARGARETE SAIAGO LAMEIRÃO CARVALHEIRA REIS CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6347585472 ISABEL MARIA BARBOSA EIRAS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5780602867 RICARDO FRANCISCO BARBOSA PAREDES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4691572260 CARLA ISABEL VALENTIM FERREIRA QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de componente letivaDC
2376546362 CARLA SOFIA COSTA E SOUSA BARBOSA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9312646230 PATRÍCIA ALEXANDRA NEVADO GONÇALVES FERNANDES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
4622668386 PATRICIA ALEXANDRA SILVA CAMPOS CORREIA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
4070814132 PEDRO CARVALHO MARTINS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3951969725 SÓNIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES FERREIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
3902068183 ANA MARIA MOREIRA DOS SANTOS CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9686367748 ANA MARIA MENEZES NORONHA LEBRE CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4734615802 JOSÉ ALBERTO SOUSA MATIAS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9392079176 FILIPE JORGE LOURENÇO SIQUENIQUE CN 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
4385628580 SILVIE MARQUES ALVES ORNELAS CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
4990880757 JORGE MANUEL CARVALHO MALARRANHA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2303578124 ISABEL MARIA CARDOSO ROCHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7064867559 MARIA BERNARDETE GRILO QUEIROGA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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